

# **KØGE TAG & BLIKMONTAGE ApS**

Klemmenstrupvej 46  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/07/2020**

---

**Marlene Birk Kjærgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KØGE TAG & BLIKMONTAGE ApS  
Klemmenstrupvej 46  
4600 Køge

CVR-nr: 30499980  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tag- og blikmontagevirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.320

Egenkapitalen udgør kr. 341.343

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>628.480</b>	<b>663.065</b>
Personaleomkostninger .....	1	-511.580	-506.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.136	-23.127
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>79.764</b>	<b>133.536</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	28
Øvrige finansielle omkostninger .....		-689	-290
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.075</b>	<b>133.274</b>
Skat af årets resultat .....		-17.755	-27.710
<b>Årets resultat</b> .....		<b>61.320</b>	<b>105.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-49.280	-2.436
<b>I alt</b> .....		<b>61.320</b>	<b>105.564</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		194.688	231.824
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>194.688</b>	<b>231.824</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>194.688</b>	<b>231.824</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		23.543	22.385
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>23.543</b>	<b>22.385</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		180.212	164.563
Tilgodehavende skat .....		6.974	0
Andre tilgodehavender .....		26.676	11.754
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>213.862</b>	<b>176.317</b>
Likvide beholdninger .....		167.010	299.719
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>404.415</b>	<b>498.421</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>599.103</b>	<b>730.245</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		62.802	62.802
Overført resultat ....		42.941	92.221
Forslag til udbytte ....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>341.343</b>	<b>388.023</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.133	7.404
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.133</b>	<b>7.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.232	60.953
Skyldig selskabsskat .....		0	2.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		219.395	271.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.627</b>	<b>334.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.627</b>	<b>334.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>599.103</b>	<b>730.245</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	490.130	488.263
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.450	18.139
	<b>511.580</b>	<b>506.402</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	
		<b>2018</b>
		1